
19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   OVERALL-RANKING

02:11:41Fietsenwinkel TenTusscher1986GEERDINK, Edwinsen1m1.(138)1

02:14:17Focus RAPIRO Racing1989FEGER, Maxherren1.(167)2

02:17:31M-WAVE PRO TEAM1992STEFFEN, Rickherren2.(169)3

02:17:36Focus RAPIRO Racing1996HORCHLER, Adrianherren3.(172)4

02:17:38Feistel Racing / Giant1981HÖRDEMANN, Renésen1m2.(156)5

02:18:49Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1994KOCH, Alexanderherren4.(171)6

02:18:54Zwiep Nijwald Offroad Team1983HOEKMAN, Tomsen1m3.(184)7

02:19:13NRT PROTECTIVE1989SÖLTER, Marcusherren5.(21)8

02:19:15Scott Fahrradladen Gudensberg1965DAMM, Thorstensen3m1.(141)9

02:19:17Focus RAPIRO Racing1979KROUPA, Jansen1m4.(154)10

02:21:05DDMC-SOLLING e.V.1977MARKWORTH, Jan-Hendriksen2m1.(152)11

02:21:16Klever Fahrradprofi/ Trek-Co-Factory1996WEHE, Leonardherren6.(174)12

02:21:43Ostwest-Express1984SYNOWZIK, Markosen1m5.(315)13

02:21:50Brotgarten Team FREILAUF1981WERNER, Stevesen1m6.(157)14

02:24:46Mondraker Rockets1983SCHWETER, Floriansen1m7.(161)15

02:24:56EGF Bunstruth Racing1984FUCHS, Christiansen1m8.(317)16

02:25:08Team Fuji Rockets1984NINCK, Christiansen1m9.(163)17

02:25:31Focus RAPIRO Racing1984KRAMER, Andreassen1m10.(219)18

02:26:53KSV Baunatal1973RIEHL, Larssen2m2.(149)19

02:27:12sforz racing team1972SCHEPP, Marksen2m3.(182)20

02:27:29SforZ Racing Team1973CLABBERS, Nardsen2m4.(106)21

02:27:29Specialized1972SCHMIDT, Jörgsen2m5.(1109)22

02:27:34RV Endspurt 08 Wuppertal1984HIHN, Matthiassen1m11.(165)23

02:27:36EGF Bunstruth Racing/Franks Radlad1983PÖTTGEN, Christophsen1m12.(162)24

02:27:38DDMC Racing1964BRANDT, Wolf Dietersen3m2.(198)25

02:28:50MTB Zuidwolde1999KUNKELER, Keesherren7.(186)26

02:29:11Focus RAPIRO Racing1976SCHMUNK, Eugensen2m6.(151)27

02:29:15GT-YellowWings Racing1983NOLDES, Rembertsen1m13.(160)28

02:30:36Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achimsen1m14.(158)29

02:30:47RockersRacing1001972MORYSON, Saschasen2m7.(245)30

02:31:23RSC Fuldabrück1988HONSCHA, Mariussen1m15.(166)31

02:31:361977SCHULTE, Dominiksen2m8.(135)32

02:31:40F.M.C. The Whoopers1994VAN TUYL, Guidoherren8.(185)33

02:31:41MBC Bochum1988KRÖGER, Marvinsen1m16.(116)34

02:31:56SG Stern Kassel1973HERKLOTZ, Renésen2m9.(222)35

02:32:27Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m10.(278)36

02:32:33Brotgarten Team FREILAUF1996KELLER, Vincentherren9.(173)37

02:33:21MBC midden nederland1976SPORTEL, Reinhardsen2m11.(108)38

02:33:25MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m3.(111)39

02:33:30Team BURN BABY1973FUCHS, Waldemarsen2m12.(212)40

02:33:50RSV Osthelden1972VETTER, Dirksen2m13.(126)41

02:33:541980LOOIJE, Timsen1m17.(118)42

02:35:06Funbiker1964PALT, Stefansen3m4.(254)43

02:35:47Rc Victoria Neheim1979DORSIC, Danielsen1m18.(153)44

02:36:121980STEINCHEN, Burkhardsen1m19.(281)45
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19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   OVERALL-RANKING

02:36:55MTB Zuidwolde1966KUNKELER, Emielsen3m5.(105)46

02:38:431985WENZ, Henriksen1m20.(1101)47

02:38:43RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathiasherren10.(168)48

02:39:251983FEDTKE, Michaelsen1m21.(314)49

02:39:30SV Herborn1972OLK, Christophsen2m14.(1104)50

02:40:09Deutsche Initiative MTB1982GROßE , Stefansen1m22.(159)51

02:40:201981LAUS, Sebastiansen1m23.(239)52

02:40:31Tourist Team1987POLS, Jossen1m24.(110)53

02:41:021986BROUWER, Robbertsen1m25.(202)54

02:41:07Rothaarsteigrunde Bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m6.(114)55

02:42:01FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen4m1.(123)56

02:42:06MB Sportswear1970BOERSMA, Marcsen2m15.(312)57

02:42:191985BOGAARD, Dennissen1m26.(196)58

02:42:35ZG-Kassel1999VÖLKER, Benherren11.(178)59

02:43:001976KÜHL, Svensen2m16.(117)60

02:43:28MBC Midden Nederland1966LIEFTINK, Jacosen3m7.(241)61

02:43:34RSV Gütersloh1968ENGELS, Kaisen3m8.(1108)62

02:44:00Brotgarten Team FREILAUF1978RINK, Alexandersen2m17.(262)63

02:44:33SG Stern Kassel1961DIEDERICHS, Martinsen3m9.(140)64

02:44:45Mudketiers1967TE HENNEPE, Gerardsen3m10.(181)65

02:45:11Fanatixc mtb team1974VAN DER PENNEN, Maykelsen2m18.(308)66

02:45:24Brotgarten Team FREILAUF1974MÜNCH, Michaelsen2m19.(150)67

02:45:31IBC DIMB Racing Team1981TRUTSCHEL, Markosen1m27.(102)68

02:46:18Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m11.(291)69

02:46:23Biketime Race Team1972RIESNER, Thomassen2m20.(261)70

02:46:26Run und Bike1968GRÄßLER, Jenssen3m12.(306)71

02:47:39RSV Gütersloh1978OBERRÖHRMANN, Felixsen2m21.(101)72

02:48:141962LINDNER, Volkersen3m13.(242)73

02:48:43Chiropractie Bunnik1965VAN JAARSVELD, Barrysen3m14.(104)74

02:49:18RG Paderborn - Team Mettenmeier1988ZINN, Carolinsen1w1.(304)75

02:49:25Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER , Thomassen3m15.(125)76

02:49:54Specialized Workforce1971HEDEGAARD, Henriksen2m22.(1116)77

02:50:28EIC-BIKE1975LUSTER, Markussen2m23.(243)78

02:50:31KSV Baunatal1970WELKE, Ullisen2m24.(146)79

02:51:03Bike-Sport Bad Salzdetfurth e.V.1957REICH, Thomassen4m2.(139)80

02:51:40NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m16.(131)81

02:51:57Zweiradgemainschaft Kassel1971JACOB, Rainersen2m25.(147)82

02:53:28Zg Kassel1999KOTZIAN, Lucaherren12.(177)83

02:53:34RSG Fuldabrück1970LAHMER, Andreassen2m26.(97)84

02:53:58GT-YellowWings Racing1983TERBECK, Danielsen1m28.(285)85

02:53:58OWC Oldenzaal1959BRUIL, Henksen3m17.(309)86

02:54:11LF Benteler1980BLOCK, Holgersen1m29.(195)87

02:54:48Funbiker1977VOGEL, Andreassen2m27.(292)88

02:54:53Los locos1971DECKERS, Daansen2m28.(205)89

02:55:371961WAKULINKO, Willisen3m18.(295)90
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02:57:09RSV Bochum1966PRZYSTAW, Andreassen3m19.(128)91

02:57:14RSG Giessen und Wieseck1980HENRICH, Gerritsen1m30.(155)92

02:57:22Team Degenwald on Tour1981SEEWALD, Andresen1m31.(274)93

02:57:261976KRISTEN, Michaelsen2m29.(305)94

02:58:331959PIPPERT, Berndsen3m20.(256)95

02:59:07Next Level Biking1971VOGELZANG, Robertsen2m30.(92)96

02:59:22Zweiradgemeinschaft Kassel2000TILLACK, Jannisu19m1.(179)97

02:59:55bike facts1965FRÜCHTENICHT, Karstensen3m21.(112)98

03:00:041996LABUSCHAGNE, Leonherren13.(236)99

03:00:291981MÜLLER, Arthursen1m32.(120)100

03:00:36TSV Niederelsungen1972ARNOLD, Juliasen1w2.(189)101

03:01:02Kette rechts1967HÖHLE, Berndsen3m22.(1111)102

03:01:13We Are Basta1976SLEGERS, Joostsen2m31.(275)103

03:01:22Bike Sport Lippe1962TANGER, Udosen3m23.(284)104

03:01:35NUTRIXXION1971KETZ, Thorstensen2m32.(230)105

03:01:35Familienevent1984HOFFMEISTER, Martinsen1m33.(226)106

03:02:34Het Twentse Ros1969SCHAGEN, Paulsen2m33.(265)107

03:04:14Ahnataler1982SCHELLBERG, Tobiassen1m34.(268)108

03:04:221958BROUWER, Dirksen4m3.(200)109

03:05:28TeamZwo1964VOLKMANN, Haraldsen3m24.(293)110

03:05:33Loniac Racing Team1964GNENDIGER, Martinsen3m25.(216)111

03:05:33Loniac Racing Team1966GNENDIGER, Annesen1w3.(215)112

03:07:11NUTRIXXION1981SCHMITZ, Danielsen1m35.(122)113

03:08:191973DIEGELER, Kaisen2m34.(207)114

03:08:211976AKKERMANS, Rubensen2m35.(187)115

03:08:31Tri-Sport Team Verl1967MÜLLER, Thomassen3m26.(247)116

03:08:47Tornado94 MTB Racingteam1958STRATMANN, Reinersen4m4.(283)117

03:09:54Fitness-Center Spieker1959SPIEKER, Norbertsen3m27.(276)118

03:09:55RC Endspurt Herford1968LAMBRACHT, Bettinasen1w4.(237)119

03:10:04Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomassen3m28.(231)120

03:10:32MTB Team Reinhardswald-Hofgeism1967SCHALLERT, Jürgensen3m29.(266)121

03:10:531972GÄRTNER-NIER, Thomassen2m36.(213)122

03:10:54TSV Ersen1997BAAKE, Jonasherren14.(591)123

03:10:56Team 2 Rad Brüne1969ROSE, Matthiassen2m37.(263)124

03:11:13Sonntagsfahrer Diedorf1974HUHNSTOCK, Marcosen2m38.(228)125

03:12:031967VERLAAN, Ronsen3m30.(289)126

03:12:03TSVE 1890 Bielefeld1957JACOBI, Andreassen4m5.(229)127

03:12:45Tuspo-Weende1963WINKLER, Andreassen3m31.(310)128

03:12:53MBC Noordbiekers1981STOKLOSA, Tomaszsen1m36.(282)129

03:13:221992KOCH, Felixherren15.(311)130

03:13:57MBC Bochum1953NOWAK, Klaussen4m6.(250)131

03:14:28MTB Verein Zierenberg1953WOLFF, Horstsen4m7.(302)132

03:14:33SG Stern Kassel1975FRANKE, Carstensen2m39.(211)133

03:14:42Trianhas VfL Bad Arolsen1996HARTMANN, Annikadamen1.(164)134

03:15:14TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörnsen3m32.(133)135
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03:16:161988EURICH, Fabiansen1m37.(210)136

03:16:461960GEES, Dietersen3m33.(324)137

03:17:36TuS Fritzlar1981STEFFEN, Renesen1m38.(280)138

03:18:03MTB Club Montafon1986RIEM, Birgittesen1w5.(260)139

03:19:301963SILDATKE, Detlevsen3m34.(320)140

03:20:331986HEMMELDER, Tomsen1m39.(220)141

03:22:301961BROUWER, Theasen1w6.(201)142

03:22:39MTB Gassel1960CLASSENS, Johnsen3m35.(203)143

03:22:49RSG Harsewinkel1967DEMIRTAS, Karinsen1w7.(206)144

03:25:071966SCHULZ, Franksen3m36.(272)145

03:25:13RSV Warburg e.V.1969SCHMIDT, Alexandersen2m40.(321)146

03:25:18Franke Radladen1972PFEFFER, Oliversen2m41.(255)147

03:26:00Rad Werk Upland1992BIEDERBICK, Jaryherren16.(194)148

03:26:22Automotive Engineering1965KAHL, Oliversen3m37.(115)149

03:27:12TV Allenbach1961WINKELMANN, Klaus Dietersen3m38.(300)150

03:27:13Veloschopf1958DAPP, Manuelsen4m8.(318)151

03:27:16Pedalwerk Baunatal1973KLENK, Stefansen2m42.(232)152

03:27:35Team 2 Rad Brüne1960VAN KLAVEREN, Pietersen3m39.(288)153

03:27:511968HÜSEMANN, Stefansen3m40.(307)154

03:28:27The One Men Show1971LAUGISCH, Stefansen2m43.(238)155

03:29:481966TAVORT, Jörgsen3m41.(246)156

03:29:56Tri-Sport Team Verl1969PAULI, Dr. Markussen2m44.(209)157

03:31:481968HESSE, Oliversen3m42.(225)158

03:33:361984GEERDINK, Larssen1m40.(214)159

03:33:451965STRATE, Volkersen3m43.(325)160

03:33:53TRISPEED Marienfeld1966HERMELBRACHT, Jürgensen3m44.(223)161

03:33:571968BÜNSTORF, Guidosen3m45.(316)162

03:35:41Team Epic1973GERNAAT, Tonniesen2m45.(134)163

03:36:161964KUNOLD, Franksen3m46.(235)164

03:36:481957DÖRPER, Svensen4m9.(208)165

03:38:121960SCHOOF, Joachimsen3m47.(595)166

03:39:04Rad Werk Upland1962BIEDERBICK, Wilhelmsen3m48.(193)167

03:40:08Veloschopf1984PROSS, Davidsen1m41.(319)168

03:42:09sonntagsfahrer diedorf1969HÖRIG, Svensen2m46.(227)169

03:44:36TENNET1972JASPER, Nilssen2m47.(322)170

03:45:291947SCHWULERA, Reinholdsen4m10.(273)171

03:47:27Slotboom Tweewielers Hengelo Gld1946BROEKHOF, Jansen4m11.(199)172

03:47:49Tri-Sport Team Verl1965MÜLLER-DÖLL, Beatrixsen1w8.(248)173

03:54:01RSV 98 Warburg1960BEROST, Friedrichsen3m49.(192)174

03:56:25PRC Delta1963VAN DER LENDE, Renesen3m50.(180)175

03:59:211964WEBER, Franksen3m51.(297)176

03:59:381964LESSE, Thomassen3m52.(240)177

04:01:401960BACKERT WEBER, Petrasen1w9.(190)178

04:02:181968VERLAAN, Marselsen3m53.(290)179

04:04:47Team Epic1960OOSTING, Baukesen3m54.(252)180

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

28. August 2018, 14:29 Uhr



19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   OVERALL-RANKING

04:19:021996LOTTIS, Christianherren17.(98)181

04:25:15TENNET1973WENCKER, Stefansen2m48.(323)182

ZG Kassel1969WIEGMANN, Holger(145)DNF

Dümo-Reisemobile1997SCHNEIDER, Hubert(313)DNF

Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreas(124)DNF

1996STACH, Constantin(277)DNF

1997SAUERWEIN, Paul(99)DNF

1982OTTER, Martin(253)DNF

TV Lemgo1967WOLFF, Andi(1110)DNF

1989SCHIFFEL, Marcus(270)DNF

Fujibikes Rockets1972WILLEMSEN, Markus(148)DNF

1981CLAUß, Yvonne(204)DNF

Tuspo Michelsberg1966REITZ, Holger Charly(259)DNF

1986HARKE, Herma(218)DNF

KSV Baunatal1989EWALD, Eike(279)DNF

Zweirad-Gemeinschaft-Kassel1997HÜSTEBECK, Lukas(175)DNF

TUS Hembsen1980KRAWINKEL, Stefan(234)DNF

MBC Midden Nederland1975OUWERKERK, Nico(107)DNF

Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastian(130)DNF

DDMC SOLLING e.V.1988WIDERA, Daniel(299)DNF
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19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
02:49:18RG Paderborn - Team Mettenmeier1988ZINN, Carolinsen1w1.(304)1

03:00:36TSV Niederelsungen1972ARNOLD, Juliasen1w2.(189)2

03:05:33Loniac Racing Team1966GNENDIGER, Annesen1w3.(215)3

03:09:55RC Endspurt Herford1968LAMBRACHT, Bettinasen1w4.(237)4

03:14:42Trianhas VfL Bad Arolsen1996HARTMANN, Annikadamen1.(164)5

03:18:03MTB Club Montafon1986RIEM, Birgittesen1w5.(260)6

03:22:301961BROUWER, Theasen1w6.(201)7

03:22:49RSG Harsewinkel1967DEMIRTAS, Karinsen1w7.(206)8

03:47:49Tri-Sport Team Verl1965MÜLLER-DÖLL, Beatrixsen1w8.(248)9

04:01:401960BACKERT WEBER, Petrasen1w9.(190)10

1986HARKE, Herma(218)DNF

1981CLAUß, Yvonne(204)DNF
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19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:11:41Fietsenwinkel TenTusscher1986GEERDINK, Edwinsen1m1.(138)1

02:14:17Focus RAPIRO Racing1989FEGER, Maxherren1.(167)2

02:17:31M-WAVE PRO TEAM1992STEFFEN, Rickherren2.(169)3

02:17:36Focus RAPIRO Racing1996HORCHLER, Adrianherren3.(172)4

02:17:38Feistel Racing / Giant1981HÖRDEMANN, Renésen1m2.(156)5

02:18:49Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1994KOCH, Alexanderherren4.(171)6

02:18:54Zwiep Nijwald Offroad Team1983HOEKMAN, Tomsen1m3.(184)7

02:19:13NRT PROTECTIVE1989SÖLTER, Marcusherren5.(21)8

02:19:15Scott Fahrradladen Gudensberg1965DAMM, Thorstensen3m1.(141)9

02:19:17Focus RAPIRO Racing1979KROUPA, Jansen1m4.(154)10

02:21:05DDMC-SOLLING e.V.1977MARKWORTH, Jan-Hendriksen2m1.(152)11

02:21:16Klever Fahrradprofi/ Trek-Co-Factory1996WEHE, Leonardherren6.(174)12

02:21:43Ostwest-Express1984SYNOWZIK, Markosen1m5.(315)13

02:21:50Brotgarten Team FREILAUF1981WERNER, Stevesen1m6.(157)14

02:24:46Mondraker Rockets1983SCHWETER, Floriansen1m7.(161)15

02:24:56EGF Bunstruth Racing1984FUCHS, Christiansen1m8.(317)16

02:25:08Team Fuji Rockets1984NINCK, Christiansen1m9.(163)17

02:25:31Focus RAPIRO Racing1984KRAMER, Andreassen1m10.(219)18

02:26:53KSV Baunatal1973RIEHL, Larssen2m2.(149)19

02:27:12sforz racing team1972SCHEPP, Marksen2m3.(182)20

02:27:29SforZ Racing Team1973CLABBERS, Nardsen2m4.(106)21

02:27:29Specialized1972SCHMIDT, Jörgsen2m5.(1109)22

02:27:34RV Endspurt 08 Wuppertal1984HIHN, Matthiassen1m11.(165)23

02:27:36EGF Bunstruth Racing/Franks Radlad1983PÖTTGEN, Christophsen1m12.(162)24

02:27:38DDMC Racing1964BRANDT, Wolf Dietersen3m2.(198)25

02:28:50MTB Zuidwolde1999KUNKELER, Keesherren7.(186)26

02:29:11Focus RAPIRO Racing1976SCHMUNK, Eugensen2m6.(151)27

02:29:15GT-YellowWings Racing1983NOLDES, Rembertsen1m13.(160)28

02:30:36Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achimsen1m14.(158)29

02:30:47RockersRacing1001972MORYSON, Saschasen2m7.(245)30

02:31:23RSC Fuldabrück1988HONSCHA, Mariussen1m15.(166)31

02:31:361977SCHULTE, Dominiksen2m8.(135)32

02:31:40F.M.C. The Whoopers1994VAN TUYL, Guidoherren8.(185)33

02:31:41MBC Bochum1988KRÖGER, Marvinsen1m16.(116)34

02:31:56SG Stern Kassel1973HERKLOTZ, Renésen2m9.(222)35

02:32:27Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m10.(278)36

02:32:33Brotgarten Team FREILAUF1996KELLER, Vincentherren9.(173)37

02:33:21MBC midden nederland1976SPORTEL, Reinhardsen2m11.(108)38

02:33:25MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m3.(111)39

02:33:30Team BURN BABY1973FUCHS, Waldemarsen2m12.(212)40

02:33:50RSV Osthelden1972VETTER, Dirksen2m13.(126)41

02:33:541980LOOIJE, Timsen1m17.(118)42

02:35:06Funbiker1964PALT, Stefansen3m4.(254)43

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

28. August 2018, 14:29 Uhr



19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:35:47Rc Victoria Neheim1979DORSIC, Danielsen1m18.(153)44

02:36:121980STEINCHEN, Burkhardsen1m19.(281)45

02:36:55MTB Zuidwolde1966KUNKELER, Emielsen3m5.(105)46

02:38:431985WENZ, Henriksen1m20.(1101)47

02:38:43RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathiasherren10.(168)48

02:39:251983FEDTKE, Michaelsen1m21.(314)49

02:39:30SV Herborn1972OLK, Christophsen2m14.(1104)50

02:40:09Deutsche Initiative MTB1982GROßE , Stefansen1m22.(159)51

02:40:201981LAUS, Sebastiansen1m23.(239)52

02:40:31Tourist Team1987POLS, Jossen1m24.(110)53

02:41:021986BROUWER, Robbertsen1m25.(202)54

02:41:07Rothaarsteigrunde Bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m6.(114)55

02:42:01FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen4m1.(123)56

02:42:06MB Sportswear1970BOERSMA, Marcsen2m15.(312)57

02:42:191985BOGAARD, Dennissen1m26.(196)58

02:42:35ZG-Kassel1999VÖLKER, Benherren11.(178)59

02:43:001976KÜHL, Svensen2m16.(117)60

02:43:28MBC Midden Nederland1966LIEFTINK, Jacosen3m7.(241)61

02:43:34RSV Gütersloh1968ENGELS, Kaisen3m8.(1108)62

02:44:00Brotgarten Team FREILAUF1978RINK, Alexandersen2m17.(262)63

02:44:33SG Stern Kassel1961DIEDERICHS, Martinsen3m9.(140)64

02:44:45Mudketiers1967TE HENNEPE, Gerardsen3m10.(181)65

02:45:11Fanatixc mtb team1974VAN DER PENNEN, Maykelsen2m18.(308)66

02:45:24Brotgarten Team FREILAUF1974MÜNCH, Michaelsen2m19.(150)67

02:45:31IBC DIMB Racing Team1981TRUTSCHEL, Markosen1m27.(102)68

02:46:18Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m11.(291)69

02:46:23Biketime Race Team1972RIESNER, Thomassen2m20.(261)70

02:46:26Run und Bike1968GRÄßLER, Jenssen3m12.(306)71

02:47:39RSV Gütersloh1978OBERRÖHRMANN, Felixsen2m21.(101)72

02:48:141962LINDNER, Volkersen3m13.(242)73

02:48:43Chiropractie Bunnik1965VAN JAARSVELD, Barrysen3m14.(104)74

02:49:25Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER , Thomassen3m15.(125)75

02:49:54Specialized Workforce1971HEDEGAARD, Henriksen2m22.(1116)76

02:50:28EIC-BIKE1975LUSTER, Markussen2m23.(243)77

02:50:31KSV Baunatal1970WELKE, Ullisen2m24.(146)78

02:51:03Bike-Sport Bad Salzdetfurth e.V.1957REICH, Thomassen4m2.(139)79

02:51:40NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m16.(131)80

02:51:57Zweiradgemainschaft Kassel1971JACOB, Rainersen2m25.(147)81

02:53:28Zg Kassel1999KOTZIAN, Lucaherren12.(177)82

02:53:34RSG Fuldabrück1970LAHMER, Andreassen2m26.(97)83

02:53:58GT-YellowWings Racing1983TERBECK, Danielsen1m28.(285)84

02:53:58OWC Oldenzaal1959BRUIL, Henksen3m17.(309)85

02:54:11LF Benteler1980BLOCK, Holgersen1m29.(195)86

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

28. August 2018, 14:29 Uhr



19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:54:48Funbiker1977VOGEL, Andreassen2m27.(292)87

02:54:53Los locos1971DECKERS, Daansen2m28.(205)88

02:55:371961WAKULINKO, Willisen3m18.(295)89

02:57:09RSV Bochum1966PRZYSTAW, Andreassen3m19.(128)90

02:57:14RSG Giessen und Wieseck1980HENRICH, Gerritsen1m30.(155)91

02:57:22Team Degenwald on Tour1981SEEWALD, Andresen1m31.(274)92

02:57:261976KRISTEN, Michaelsen2m29.(305)93

02:58:331959PIPPERT, Berndsen3m20.(256)94

02:59:07Next Level Biking1971VOGELZANG, Robertsen2m30.(92)95

02:59:22Zweiradgemeinschaft Kassel2000TILLACK, Jannisu19m1.(179)96

02:59:55bike facts1965FRÜCHTENICHT, Karstensen3m21.(112)97

03:00:041996LABUSCHAGNE, Leonherren13.(236)98

03:00:291981MÜLLER, Arthursen1m32.(120)99

03:01:02Kette rechts1967HÖHLE, Berndsen3m22.(1111)100

03:01:13We Are Basta1976SLEGERS, Joostsen2m31.(275)101

03:01:22Bike Sport Lippe1962TANGER, Udosen3m23.(284)102

03:01:35NUTRIXXION1971KETZ, Thorstensen2m32.(230)103

03:01:35Familienevent1984HOFFMEISTER, Martinsen1m33.(226)104

03:02:34Het Twentse Ros1969SCHAGEN, Paulsen2m33.(265)105

03:04:14Ahnataler1982SCHELLBERG, Tobiassen1m34.(268)106

03:04:221958BROUWER, Dirksen4m3.(200)107

03:05:28TeamZwo1964VOLKMANN, Haraldsen3m24.(293)108

03:05:33Loniac Racing Team1964GNENDIGER, Martinsen3m25.(216)109

03:07:11NUTRIXXION1981SCHMITZ, Danielsen1m35.(122)110

03:08:191973DIEGELER, Kaisen2m34.(207)111

03:08:211976AKKERMANS, Rubensen2m35.(187)112

03:08:31Tri-Sport Team Verl1967MÜLLER, Thomassen3m26.(247)113

03:08:47Tornado94 MTB Racingteam1958STRATMANN, Reinersen4m4.(283)114

03:09:54Fitness-Center Spieker1959SPIEKER, Norbertsen3m27.(276)115

03:10:04Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomassen3m28.(231)116

03:10:32MTB Team Reinhardswald-Hofgeism1967SCHALLERT, Jürgensen3m29.(266)117

03:10:531972GÄRTNER-NIER, Thomassen2m36.(213)118

03:10:54TSV Ersen1997BAAKE, Jonasherren14.(591)119

03:10:56Team 2 Rad Brüne1969ROSE, Matthiassen2m37.(263)120

03:11:13Sonntagsfahrer Diedorf1974HUHNSTOCK, Marcosen2m38.(228)121

03:12:031967VERLAAN, Ronsen3m30.(289)122

03:12:03TSVE 1890 Bielefeld1957JACOBI, Andreassen4m5.(229)123

03:12:45Tuspo-Weende1963WINKLER, Andreassen3m31.(310)124

03:12:53MBC Noordbiekers1981STOKLOSA, Tomaszsen1m36.(282)125

03:13:221992KOCH, Felixherren15.(311)126

03:13:57MBC Bochum1953NOWAK, Klaussen4m6.(250)127

03:14:28MTB Verein Zierenberg1953WOLFF, Horstsen4m7.(302)128

03:14:33SG Stern Kassel1975FRANKE, Carstensen2m39.(211)129
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19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:15:14TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörnsen3m32.(133)130

03:16:161988EURICH, Fabiansen1m37.(210)131

03:16:461960GEES, Dietersen3m33.(324)132

03:17:36TuS Fritzlar1981STEFFEN, Renesen1m38.(280)133

03:19:301963SILDATKE, Detlevsen3m34.(320)134

03:20:331986HEMMELDER, Tomsen1m39.(220)135

03:22:39MTB Gassel1960CLASSENS, Johnsen3m35.(203)136

03:25:071966SCHULZ, Franksen3m36.(272)137

03:25:13RSV Warburg e.V.1969SCHMIDT, Alexandersen2m40.(321)138

03:25:18Franke Radladen1972PFEFFER, Oliversen2m41.(255)139

03:26:00Rad Werk Upland1992BIEDERBICK, Jaryherren16.(194)140

03:26:22Automotive Engineering1965KAHL, Oliversen3m37.(115)141

03:27:12TV Allenbach1961WINKELMANN, Klaus Dietersen3m38.(300)142

03:27:13Veloschopf1958DAPP, Manuelsen4m8.(318)143

03:27:16Pedalwerk Baunatal1973KLENK, Stefansen2m42.(232)144

03:27:35Team 2 Rad Brüne1960VAN KLAVEREN, Pietersen3m39.(288)145

03:27:511968HÜSEMANN, Stefansen3m40.(307)146

03:28:27The One Men Show1971LAUGISCH, Stefansen2m43.(238)147

03:29:481966TAVORT, Jörgsen3m41.(246)148

03:29:56Tri-Sport Team Verl1969PAULI, Dr. Markussen2m44.(209)149

03:31:481968HESSE, Oliversen3m42.(225)150

03:33:361984GEERDINK, Larssen1m40.(214)151

03:33:451965STRATE, Volkersen3m43.(325)152

03:33:53TRISPEED Marienfeld1966HERMELBRACHT, Jürgensen3m44.(223)153

03:33:571968BÜNSTORF, Guidosen3m45.(316)154

03:35:41Team Epic1973GERNAAT, Tonniesen2m45.(134)155

03:36:161964KUNOLD, Franksen3m46.(235)156

03:36:481957DÖRPER, Svensen4m9.(208)157

03:38:121960SCHOOF, Joachimsen3m47.(595)158

03:39:04Rad Werk Upland1962BIEDERBICK, Wilhelmsen3m48.(193)159

03:40:08Veloschopf1984PROSS, Davidsen1m41.(319)160

03:42:09sonntagsfahrer diedorf1969HÖRIG, Svensen2m46.(227)161

03:44:36TENNET1972JASPER, Nilssen2m47.(322)162

03:45:291947SCHWULERA, Reinholdsen4m10.(273)163

03:47:27Slotboom Tweewielers Hengelo Gld1946BROEKHOF, Jansen4m11.(199)164

03:54:01RSV 98 Warburg1960BEROST, Friedrichsen3m49.(192)165

03:56:25PRC Delta1963VAN DER LENDE, Renesen3m50.(180)166

03:59:211964WEBER, Franksen3m51.(297)167

03:59:381964LESSE, Thomassen3m52.(240)168

04:02:181968VERLAAN, Marselsen3m53.(290)169

04:04:47Team Epic1960OOSTING, Baukesen3m54.(252)170

04:19:021996LOTTIS, Christianherren17.(98)171

04:25:15TENNET1973WENCKER, Stefansen2m48.(323)172
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19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
ZG Kassel1969WIEGMANN, Holger(145)DNF

1996STACH, Constantin(277)DNF

Dümo-Reisemobile1997SCHNEIDER, Hubert(313)DNF

Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreas(124)DNF

1997SAUERWEIN, Paul(99)DNF

1982OTTER, Martin(253)DNF

TV Lemgo1967WOLFF, Andi(1110)DNF

1989SCHIFFEL, Marcus(270)DNF

Tuspo Michelsberg1966REITZ, Holger Charly(259)DNF

Fujibikes Rockets1972WILLEMSEN, Markus(148)DNF

Zweirad-Gemeinschaft-Kassel1997HÜSTEBECK, Lukas(175)DNF

KSV Baunatal1989EWALD, Eike(279)DNF

TUS Hembsen1980KRAWINKEL, Stefan(234)DNF

DDMC SOLLING e.V.1988WIDERA, Daniel(299)DNF

MBC Midden Nederland1975OUWERKERK, Nico(107)DNF

Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastian(130)DNF
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19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
03:14:42Trianhas VfL Bad Arolsen1996HARTMANN, Annika(164)1

HERREN
02:14:17Focus RAPIRO Racing1989FEGER, Max10051034411(167)1

02:17:31M-WAVE PRO TEAM1992STEFFEN, Rick10013206431(169)2

02:17:36Focus RAPIRO Racing1996HORCHLER, Adrian10036599801(172)3

02:18:49Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1994KOCH, Alexander10056545627(171)4

02:19:13NRT PROTECTIVE1989SÖLTER, Marcus10058590307(21)5

02:21:16Klever Fahrradprofi/ Trek-Co-Factory1996WEHE, Leonard10015371450(174)6

02:28:50MTB Zuidwolde1999KUNKELER, Kees10022697778(186)7

02:31:40F.M.C. The Whoopers1994VAN TUYL, Guido10022968671(185)8

02:32:33Brotgarten Team FREILAUF1996KELLER, Vincent10083462723(173)9

02:38:43RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathias10046228766(168)10

02:42:35ZG-Kassel1999VÖLKER, Ben10054452750(178)11

02:53:28Zg Kassel1999KOTZIAN, Luca10054463460(177)12

03:00:041996LABUSCHAGNE, Leon(236)13

03:10:54TSV Ersen1997BAAKE, Jonas(591)14

03:13:221992KOCH, Felix(311)15

03:26:00Rad Werk Upland1992BIEDERBICK, Jary(194)16

04:19:021996LOTTIS, Christian(98)17

1989SCHIFFEL, Marcus(270)DNF

1996STACH, Constantin(277)DNF

1997SAUERWEIN, Paul(99)DNF

Dümo-Reisemobile1997SCHNEIDER, Hubert(313)DNF

Zweirad-Gemeinschaft-Kassel1997HÜSTEBECK, Lukas10059215147(175)DNF

KSV Baunatal1989EWALD, Eike(279)DNF

Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastian10058375994(130)DNF

SENIOREN 1
02:11:41Fietsenwinkel TenTusscher1986GEERDINK, Edwin10023307262(138)1

02:17:38Feistel Racing / Giant1981HÖRDEMANN, René10049492818(156)2

02:18:54Zwiep Nijwald Offroad Team1983HOEKMAN, Tom10002705169(184)3

02:19:17Focus RAPIRO Racing1979KROUPA, Jan10064738689(154)4

02:21:43Ostwest-Express1984SYNOWZIK, Marko10077278769(315)5

02:21:50Brotgarten Team FREILAUF1981WERNER, Steve10051782321(157)6

02:24:46Mondraker Rockets1983SCHWETER, Florian10036209272(161)7

02:24:56EGF Bunstruth Racing1984FUCHS, Christian(317)8

02:25:08Team Fuji Rockets1984NINCK, Christian10003995673(163)9

02:25:31Focus RAPIRO Racing1984KRAMER, Andreas10012764877(219)10

02:27:34RV Endspurt 08 Wuppertal1984HIHN, Matthias10077540568(165)11

02:27:36EGF Bunstruth Racing/Franks Radlad1983PÖTTGEN, Christoph10014687093(162)12

02:29:15GT-YellowWings Racing1983NOLDES, Rembert10048566264(160)13

02:30:36Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achim10006250319(158)14
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19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
02:31:23RSC Fuldabrück1988HONSCHA, Marius10055708292(166)15

02:31:41MBC Bochum1988KRÖGER, Marvin(116)16

02:33:541980LOOIJE, Tim(118)17

02:35:47Rc Victoria Neheim1979DORSIC, Daniel10068029013(153)18

02:36:121980STEINCHEN, Burkhard(281)19

02:38:431985WENZ, Henrik(1101)20

02:39:251983FEDTKE, Michael(314)21

02:40:09Deutsche Initiative MTB1982GROßE , Stefan10075494070(159)22

02:40:201981LAUS, Sebastian(239)23

02:40:31Tourist Team1987POLS, Jos10082512931(110)24

02:41:021986BROUWER, Robbert(202)25

02:42:191985BOGAARD, Dennis(196)26

02:45:31IBC DIMB Racing Team1981TRUTSCHEL, Marko10059463408(102)27

02:53:58GT-YellowWings Racing1983TERBECK, Daniel(285)28

02:54:11LF Benteler1980BLOCK, Holger(195)29

02:57:14RSG Giessen und Wieseck1980HENRICH, Gerrit10013072651(155)30

02:57:22Team Degenwald on Tour1981SEEWALD, Andre(274)31

03:00:291981MÜLLER, Arthur(120)32

03:01:35Familienevent1984HOFFMEISTER, Martin(226)33

03:04:14Ahnataler1982SCHELLBERG, Tobias(268)34

03:07:11NUTRIXXION1981SCHMITZ, Daniel(122)35

03:12:53MBC Noordbiekers1981STOKLOSA, Tomasz(282)36

03:16:161988EURICH, Fabian(210)37

03:17:36TuS Fritzlar1981STEFFEN, Rene(280)38

03:20:331986HEMMELDER, Tom(220)39

03:33:361984GEERDINK, Lars(214)40

03:40:08Veloschopf1984PROSS, David(319)41

1982OTTER, Martin(253)DNF

TUS Hembsen1980KRAWINKEL, Stefan(234)DNF

DDMC SOLLING e.V.1988WIDERA, Daniel(299)DNF

SENIORINNEN
02:49:18RG Paderborn - Team Mettenmeier1988ZINN, Carolin(304)1

03:00:36TSV Niederelsungen1972ARNOLD, Julia(189)2

03:05:33Loniac Racing Team1966GNENDIGER, Anne(215)3

03:09:55RC Endspurt Herford1968LAMBRACHT, Bettina(237)4

03:18:03MTB Club Montafon1986RIEM, Birgitte(260)5

03:22:301961BROUWER, Thea(201)6

03:22:49RSG Harsewinkel1967DEMIRTAS, Karin(206)7

03:47:49Tri-Sport Team Verl1965MÜLLER-DÖLL, Beatrix(248)8

04:01:401960BACKERT WEBER, Petra(190)9

1986HARKE, Herma(218)DNF

1981CLAUß, Yvonne(204)DNF
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19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
02:21:05DDMC-SOLLING e.V.1977MARKWORTH, Jan-Hendrik10059220201(152)1

02:26:53KSV Baunatal1973RIEHL, Lars10049495242(149)2

02:27:12sforz racing team1972SCHEPP, Mark10022820646(182)3

02:27:29SforZ Racing Team1973CLABBERS, Nard10022765779(106)4

02:27:29Specialized1972SCHMIDT, Jörg(1109)5

02:29:11Focus RAPIRO Racing1976SCHMUNK, Eugen10014427318(151)6

02:30:47RockersRacing1001972MORYSON, Sascha(245)7

02:31:361977SCHULTE, Dominik(135)8

02:31:56SG Stern Kassel1973HERKLOTZ, René(222)9

02:32:27Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christopher(278)10

02:33:21MBC midden nederland1976SPORTEL, Reinhard10023178334(108)11

02:33:30Team BURN BABY1973FUCHS, Waldemar(212)12

02:33:50RSV Osthelden1972VETTER, Dirk(126)13

02:39:30SV Herborn1972OLK, Christoph(1104)14

02:42:06MB Sportswear1970BOERSMA, Marc10023422753(312)15

02:43:001976KÜHL, Sven(117)16

02:44:00Brotgarten Team FREILAUF1978RINK, Alexander(262)17

02:45:11Fanatixc mtb team1974VAN DER PENNEN, Maykel(308)18

02:45:24Brotgarten Team FREILAUF1974MÜNCH, Michael10053665030(150)19

02:46:23Biketime Race Team1972RIESNER, Thomas(261)20

02:47:39RSV Gütersloh1978OBERRÖHRMANN, Felix10071747345(101)21

02:49:54Specialized Workforce1971HEDEGAARD, Henrik(1116)22

02:50:28EIC-BIKE1975LUSTER, Markus(243)23

02:50:31KSV Baunatal1970WELKE, Ulli10058600916(146)24

02:51:57Zweiradgemainschaft Kassel1971JACOB, Rainer10054447700(147)25

02:53:34RSG Fuldabrück1970LAHMER, Andreas(97)26

02:54:48Funbiker1977VOGEL, Andreas(292)27

02:54:53Los locos1971DECKERS, Daan(205)28

02:57:261976KRISTEN, Michael(305)29

02:59:07Next Level Biking1971VOGELZANG, Robert(92)30

03:01:13We Are Basta1976SLEGERS, Joost(275)31

03:01:35NUTRIXXION1971KETZ, Thorsten(230)32

03:02:34Het Twentse Ros1969SCHAGEN, Paul(265)33

03:08:191973DIEGELER, Kai(207)34

03:08:211976AKKERMANS, Ruben(187)35

03:10:531972GÄRTNER-NIER, Thomas(213)36

03:10:56Team 2 Rad Brüne1969ROSE, Matthias(263)37

03:11:13Sonntagsfahrer Diedorf1974HUHNSTOCK, Marco(228)38

03:14:33SG Stern Kassel1975FRANKE, Carsten(211)39

03:25:13RSV Warburg e.V.1969SCHMIDT, Alexander(321)40

03:25:18Franke Radladen1972PFEFFER, Oliver(255)41

03:27:16Pedalwerk Baunatal1973KLENK, Stefan(232)42

03:28:27The One Men Show1971LAUGISCH, Stefan(238)43
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19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
03:29:56Tri-Sport Team Verl1969PAULI, Dr. Markus(209)44

03:35:41Team Epic1973GERNAAT, Tonnie(134)45

03:42:09sonntagsfahrer diedorf1969HÖRIG, Sven(227)46

03:44:36TENNET1972JASPER, Nils(322)47

04:25:15TENNET1973WENCKER, Stefan(323)48

ZG Kassel1969WIEGMANN, Holger10056540573(145)DNF

Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreas(124)DNF

Fujibikes Rockets1972WILLEMSEN, Markus10049974481(148)DNF

MBC Midden Nederland1975OUWERKERK, Nico10080668921(107)DNF

SENIOREN 3
02:19:15Scott Fahrradladen Gudensberg1965DAMM, Thorsten10005428445(141)1

02:27:38DDMC Racing1964BRANDT, Wolf Dieter(198)2

02:33:25MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guido(111)3

02:35:06Funbiker1964PALT, Stefan(254)4

02:36:55MTB Zuidwolde1966KUNKELER, Emiel10022974331(105)5

02:41:07Rothaarsteigrunde Bike racing1964JANSOHN, Uwe(114)6

02:43:28MBC Midden Nederland1966LIEFTINK, Jaco(241)7

02:43:34RSV Gütersloh1968ENGELS, Kai10036198966(1108)8

02:44:33SG Stern Kassel1961DIEDERICHS, Martin(140)9

02:44:45Mudketiers1967TE HENNEPE, Gerard10070441279(181)10

02:46:18Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jens(291)11

02:46:26Run und Bike1968GRÄßLER, Jens(306)12

02:48:141962LINDNER, Volker(242)13

02:48:43Chiropractie Bunnik1965VAN JAARSVELD, Barry10023051527(104)14

02:49:25Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER , Thomas(125)15

02:51:40NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreas(131)16

02:53:58OWC Oldenzaal1959BRUIL, Henk(309)17

02:55:371961WAKULINKO, Willi(295)18

02:57:09RSV Bochum1966PRZYSTAW, Andreas10077539255(128)19

02:58:331959PIPPERT, Bernd(256)20

02:59:55bike facts1965FRÜCHTENICHT, Karsten(112)21

03:01:02Kette rechts1967HÖHLE, Bernd(1111)22

03:01:22Bike Sport Lippe1962TANGER, Udo(284)23

03:05:28TeamZwo1964VOLKMANN, Harald(293)24

03:05:33Loniac Racing Team1964GNENDIGER, Martin(216)25

03:08:31Tri-Sport Team Verl1967MÜLLER, Thomas(247)26

03:09:54Fitness-Center Spieker1959SPIEKER, Norbert(276)27

03:10:04Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomas(231)28

03:10:32MTB Team Reinhardswald-Hofgeism1967SCHALLERT, Jürgen(266)29

03:12:031967VERLAAN, Ron(289)30

03:12:45Tuspo-Weende1963WINKLER, Andreas(310)31

03:15:14TSVE 1890 Bielefeld1967GEHRING, Jörn(133)32
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19. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 26. AUGUST 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
03:16:461960GEES, Dieter(324)33

03:19:301963SILDATKE, Detlev(320)34

03:22:39MTB Gassel1960CLASSENS, John(203)35

03:25:071966SCHULZ, Frank(272)36

03:26:22Automotive Engineering1965KAHL, Oliver(115)37

03:27:12TV Allenbach1961WINKELMANN, Klaus Dieter(300)38

03:27:35Team 2 Rad Brüne1960VAN KLAVEREN, Pieter(288)39

03:27:511968HÜSEMANN, Stefan(307)40

03:29:481966TAVORT, Jörg(246)41

03:31:481968HESSE, Oliver(225)42

03:33:451965STRATE, Volker(325)43

03:33:53TRISPEED Marienfeld1966HERMELBRACHT, Jürgen(223)44

03:33:571968BÜNSTORF, Guido(316)45

03:36:161964KUNOLD, Frank(235)46

03:38:121960SCHOOF, Joachim(595)47

03:39:04Rad Werk Upland1962BIEDERBICK, Wilhelm(193)48

03:54:01RSV 98 Warburg1960BEROST, Friedrich(192)49

03:56:25PRC Delta1963VAN DER LENDE, Rene10022799731(180)50

03:59:211964WEBER, Frank(297)51

03:59:381964LESSE, Thomas(240)52

04:02:181968VERLAAN, Marsel(290)53

04:04:47Team Epic1960OOSTING, Bauke(252)54

TV Lemgo1967WOLFF, Andi(1110)DNF

Tuspo Michelsberg1966REITZ, Holger Charly(259)DNF

SENIOREN 4
02:42:01FlyingLegs1955SCHNABEL, Tom(123)1

02:51:03Bike-Sport Bad Salzdetfurth e.V.1957REICH, Thomas10076619876(139)2

03:04:221958BROUWER, Dirk(200)3

03:08:47Tornado94 MTB Racingteam1958STRATMANN, Reiner(283)4

03:12:03TSVE 1890 Bielefeld1957JACOBI, Andreas(229)5

03:13:57MBC Bochum1953NOWAK, Klaus(250)6

03:14:28MTB Verein Zierenberg1953WOLFF, Horst(302)7

03:27:13Veloschopf1958DAPP, Manuel(318)8

03:36:481957DÖRPER, Sven(208)9

03:45:291947SCHWULERA, Reinhold(273)10

03:47:27Slotboom Tweewielers Hengelo Gld1946BROEKHOF, Jan(199)11

JUNIOREN U19
02:59:22Zweiradgemeinschaft Kassel2000TILLACK, Jannis10054460430(179)1
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